ПРОТОКОЛ

заседания жюри  № 2 от  31.10.2023

по итогам проведения школьного этапа всероссийской  олимпиады школьников

по математике

Общеобразовательная организация:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В.Кубракова»

Количество участников:  43

Место проведения:  МБОУ «Янтарненская школа имени В.В. Кубракова»

Дата  и  время  проведения олимпиады: 17.10-18.10..2023 , 9-30 -14.50.

Присутствовали  члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):

председатель жюри: Такутдинова Р.Д.руководитель ШМО учителей физики, математики, информатики и ИКТ).

Член жюри Волокитина Н.Н. ( учитель математики),Демидова Т.Е. ( учитель математики), Цыпляев М.В. (учитель физики)

Форма проведения олимпиады: Очная с использованием ИКТ- технологий (на технологической платформе «Сириус.Курсы»)

 Повестка дня:

1. Рассмотрение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  математике  и

определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике. (Приложение)

Постановили:

1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике.

Председатель жюри____________________________________ / Такутдинова Р,Д. /

Члены жюри: _______________________________________  /Волокитина Н.Н  ./

  _______________________________________ / Цыпляев М.В. /

_______________________________________ /  Демидова Т.Е. /

Приложение

К протоколу №2 от 31.10.2023г

Итоговая (рейтинговая) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

№ п/п ФИО учащегося Класс Учитель
Статус

(победитель, призер, участник)

1.  Дейнега Никита 4-Б Селюн И.Н. участник

2.  Ласько Виктория  4-А Селюн И.Н. участник

3.  Кадырова Самира 4-А Селюн И.Н. участник

4.  Эмирусеинов Марлен Билялович 4-А Селюн И.Н. участник

5.  Мемет Селиме Айдеровна 4-А Селюн И.Н. участник

6.  Шагова София Викторовна 4-Б Селюн И.Н. участник

7.  Метсакон Полина Петровна 4-Б Селюн И.Н. участник

8.  Ефремова Милана  5 Такутдинова Р.Д. участник

9.  Ткаченко Кира Витальевна 5 Такутдинова Р.Д. участник

10.  Бояркина Екатерина Алексеевна 5 Такутдинова Р.Д. участник

11.  Бобас Григорий Андреевич 6-А Демидова Т.Е. участник

12.  Летохо Ксения Александровна 6-А Демидова Т.Е. участник

13.  Лозинская Виктория 6-Б Такутдинова Р.Д. участник

14.  Гаврилин Николай  6-Б Такутдинова Р.Д. участник

15.  Кучервей Владислав Романович 6-А Демидова Т.Е. участник

16.  Барышева Полина  6-Б Такутдинова Р.Д. участник

17.  Годованюк  Аделина Александровна 7 Волокитина Н.Н. участник

18.

Михальчук  Виталий Александрович
7 Волокитина Н.Н. участник

19.  Роенко  Константин Олегович 7 Волокитина Н.Н. участник

20.  Афонина Валерия Романовна 7 Волокитина Н.Н. участник

21.  Дудик  Надежда Викторовна 7 Волокитина Н.Н. участник

22.  Харченко Егор Николаевич 8 Волокитина Н.Н. участник

23.  Солонец Мария Николаевна 8 Такутдинова Р.Д. участник

24.  Кучук  Алиме Маратовна 8 Такутдинова Р.Д. участник

25.  Захарова Дарья Сергеевна 8 Такутдинова Р.Д. участник

26.  Афонина ИринаРуслановна 8 Такутдинова Р.Д. участник

27.  Балабанова Ксения 8 Такутдинова Р.Д. участник

28.  Сак Эвелина  8 Такутдинова Р.Д. участник

29.  Карепина Ангелина 8 Такутдинова Р.Д. участник

30.  Мельников Евгений 8 Такутдинова Р.Д. участник

31.  Антонюк Ярослав Александрович 8 Такутдинова Р.Д. участник

32.  Толкачева Александра Игоревна 9 Демидова Т.Е. участник

33.  Тункив Глеб  9 Демидова Т.Е. участник

34.  Пархоменко Альбина Александровна 9 Демидова Т.Е. участник

35.  Попов Максим Юрьевич 9 Демидова Т.Е. участник

36.  Маринка  Кирилл Витальевич 10 Волокитина Н.Н. участник

37.  Прокуда Максим Александрович 10 Волокитина Н.Н. участник

38.  Москалюк Николай Андреевич 11 Волокитина Н.Н. участник

39.  Крук Александр Анатольевич 11 Волокитина Н.Н. участник

40.  Кузьминых София Дмитриевна 11 Волокитина Н.Н. участник

41.  Салиев Алим Рефатович 11 Волокитина Н.Н. участник

42.  Карпов Илья Александрович 11 Волокитина Н.Н. участник

43.  Колибабчук Дарья антоновна 11 Волокитина Н.Н. участник